

XABIA GROUP ApS

Ellekær 13
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2019

Claes Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

XABIA GROUP ApS

Ellekær 13

4000 Roskilde

Telefonnummer: 46325801

e-mailadresse: cjensen@xabia.dk

CVR-nr: 33753209

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent og udviklingsvirksomhed inden for ledelse, IT, økonomi og regnskab, ejendomsadministration samt aktiviteter i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret kun haft få opgaver inden for IT og økonomi rådgivning, da virksomheden arbejder på at udvikle nye forretningsmodeller. En væsentlig del af selskabets ressourcer er i regnskabsåret brugt på konsulentbistand til Start-up virksomheden My-Local-Shop.com, som Xabia Group ejer 60% af. Dette selskab forventer at lancere sit koncept og produkt i 2. kvartal 2020.

Der forventes på den baggrund en markant øget aktivitet for selskabet med konsulentbistand inden for softwareudvikling, markedsføring og projektledelse.

Årets resultat på kr. 16.433 betegnes som ikke tilfredsstillende. I resultatet ligger en del udviklingsomkostninger, hvorfra der ventes betydelige indtægter i 2020 og årene fremover.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		130.363	97.528
Eksterne omkostninger		-64.636	-91.049
Bruttoresultat		65.727	6.479
Personaleomkostninger		-40.688	-101.035
Resultat af ordinær primær drift		25.039	-94.556
Øvrige finansielle omkostninger		-3.397	-1.775
Ordinært resultat før skat		21.642	-96.331
Skat af årets resultat		-5.209	19.750
Årets resultat		16.433	-76.581
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.433	-76.581
I alt		16.433	-76.581

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		185.000	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		185.000	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.000	70.000
Anlægsaktiver i alt		255.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning		36.900	49.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.878	5.428
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		14.541	19.750
Tilgodehavender i alt		138.319	74.678
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		138.319	74.678
Aktiver i alt		393.319	144.678

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-58.724	-75.158
Egenkapital i alt		21.276	4.842
Gæld til banker		3.086	428
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		94.147	
Skyldig selskabsskat		1.637	1.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.162	1.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		259.011	136.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.043	139.836
Gældsforpligtelser i alt		372.043	139.836
Passiver i alt		393.319	144.678

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret